

Repartición/Organismo: Municipalidad de Rivadavia
Nomenclador: 060212
Ejercicio: 2023
Trimestre: Tercero

Partida	Crédito Autorizado Original	Aumentos	Disminuciones	Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Saldo no utilizado	Deuda exigible
40000000 (Subtotal) EROGACIONES CORRIENTES	3.341.150.000,00	847.157.917,41	108.820.000,00	4.079.487.917,41	2.716.871.653,92	2.617.083.041,31	2.582.520.019,64	2.577.541.357,90	34.563.021,67	1.362.616.263,49	4.978.661,74
41000000 (Subtotal) OPERACION	3.237.250.000,00	757.983.133,41	108.820.000,00	3.886.413.133,41	2.559.542.990,31	2.465.078.178,30	2.431.862.654,63	2.427.264.592,89	33.215.523,67	1.326.870.143,10	4.598.061,74
41100000 (Subtotal) PERSONAL	2.000.000.000,00	364.010.000,00	32.970.000,00	2.331.040.000,00	1.432.741.157,84	1.432.741.157,84	1.432.741.157,84	1.432.741.157,84	0,00	898.298.842,16	0,00
41200000 (Subtotal) BIENES DE CONSUMO	527.250.000,00	131.812.000,00	30.050.000,00	629.012.000,00	473.644.425,85	439.476.139,48	423.121.076,66	422.406.088,35	16.355.062,82	155.367.574,15	714.988,31
41300000 (Subtotal) SERVICIOS	710.000.000,00	262.161.133,41	45.800.000,00	926.361.133,41	653.157.406,62	592.860.880,98	576.000.420,13	572.117.346,70	16.860.460,85	273.203.726,79	3.883.073,43
42000000 (Subtotal) INTERESES Y GASTO DE LA DEUDA	2.400.000,00	0,00	0,00	2.400.000,00	1.694.621,05	1.694.621,05	1.694.621,05	1.694.621,05	0,00	705.378,95	0,00
42100000 (Subtotal) INTERESES Y GASTO DE LA DEUDA	2.400.000,00	0,00	0,00	2.400.000,00	1.694.621,05	1.694.621,05	1.694.621,05	1.694.621,05	0,00	705.378,95	0,00
43000000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS	101.500.000,00	89.174.784,00	0,00	190.674.784,00	155.634.042,56	150.310.241,96	148.962.743,96	148.582.143,96	1.347.498,00	35.040.741,44	380.600,00
43100000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS CORRIENTES	95.500.000,00	71.174.784,00	0,00	166.674.784,00	134.813.542,56	129.489.741,96	128.142.243,96	127.761.643,96	1.347.498,00	31.861.241,44	380.600,00
43200000 (Subtotal) TRANSF. CTES P/ FINANCIAR EROG. DE CAPITAL	6.000.000,00	18.000.000,00	0,00	24.000.000,00	20.820.500,00	20.820.500,00	20.820.500,00	20.820.500,00	0,00	3.179.500,00	0,00
50000000 (Subtotal) EROGACIONES DE CAPITAL	1.342.700.000,00	353.760.000,00	127.174.784,00	1.569.285.216,00	1.170.194.971,02	896.002.815,22	892.824.663,18	892.824.663,18	3.178.152,04	399.090.244,98	0,00
51000000 (Subtotal) INVERSION FISICA O REAL	1.342.700.000,00	353.760.000,00	127.174.784,00	1.569.285.216,00	1.170.194.971,02	896.002.815,22	892.824.663,18	892.824.663,18	3.178.152,04	399.090.244,98	0,00
51100000 (Subtotal) BIENES DE CAPITAL	107.700.000,00	33.760.000,00	62.174.784,00	79.285.216,00	47.884.896,12	47.558.014,62	47.114.916,62	47.114.916,62	443.098,00	31.400.319,88	0,00
51200000 (Subtotal) TRABAJOS PUBLICOS	1.235.000.000,00	320.000.000,00	65.000.000,00	1.490.000.000,00	1.122.310.074,90	848.444.800,60	845.709.746,56	845.709.746,56	2.735.054,04	367.689.925,10	0,00
60000000 (Subtotal) OTRAS EROGACIONES	12.200.000,00	0,00	0,00	12.200.000,00	11.396.291,62	11.396.291,62	11.396.291,62	11.396.291,62	0,00	803.708,38	0,00
62000000 (Subtotal) EROGACIONES PARA ATENDER LA AMORTIZACION	12.200.000,00	0,00	0,00	12.200.000,00	11.396.291,62	11.396.291,62	11.396.291,62	11.396.291,62	0,00	803.708,38	0,00
62100000 (Subtotal) AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA	12.200.000,00	0,00	0,00	12.200.000,00	11.396.291,62	11.396.291,62	11.396.291,62	11.396.291,62	0,00	803.708,38	0,00
TOTAL GENERAL	4.696.050.000,00	1.200.917.917,41	235.994.784,00	5.660.973.133,41	3.898.462.916,56	3.524.482.148,15	3.486.740.974,44	3.481.762.312,70	37.741.173,71	1.762.510.216,85	4.978.661,74

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE

